АНО ВО «Уральский медицинский институт»

ПРИКАЗ

22 августа 2025 г. № 81

О зачислении абитуриентов

в АНО ВО «Уральский медицинский институт»

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования - программам специалитета в Автономную

некоммерческую организацию высшего образования «Уральский

медицинский институт» на 2024-2025 учебный год, приказываю:

1. Зачислить с 01.09.2025 года на 1 курс в число студентов очной формы

обучения по основной образовательной программе по специальности 31.05.03

Стоматология в Автономную некоммерческую организацию высшего

образования «Уральский медицинский институт» следующих абитуриентов:

1.  162-880-284 84 271

2.  191-052-701 42 269

3.  201-930-677 32 262

4.  142-508-475 47 253

5.  161-800-626 39 253

6.  169-815-883 34 252

7.  175-798-723 45 245

8.  186-852-679 35 244

9.  163-340-450 37 241

10.  164-391-871 90 240

11.  164-947-283 10 239

12.  208-968-296 18 237

13.  157-010-962 43 235

14.  160-186-302 37 232

15.  211-662-166 27 232

16.  163-818-153 78 230

17.  167-345-303 75 229

18.  165-968-107 16 229

19.  194-712-074 81 227

20.  170-896-194 05 226

21.  127-785-703 99 225

22.  161-273-884 66 223

23.  164-714-516 70 222

24.  167-957-477 44 221

25.  207-007-951 32 221

26.  178-630-972 13 220

27.  176-214-969 87 219

28.  150-098-175 47 219

29.  164-561-842 82 218

30.  164-438-421 72 215

31.  163-250-595 52 215

32.  164-605-155 58 214

33.  164-459-970 09 213

34.  165-341-299 66 212

35.  166-450-108 58 210

36.  167-382-724 00 210

37.  166-321-613 53 209

38.  185-852-789 33 209

39.  162-387-317 74 208

40.  150-270-507 17 204

41.  167-370-837 95 204

42.  050-272-600 12 203

43.  164-989-464 41 202

44.  149-884-850 40 201

45.  192-405-890 80 201

46.  160-455-236 43 201

47.  169-568-530 31 200

48.  171-724-188 66 200

49.  165-276-936 00 199

50.  165-734-732 93 199

51.  165-583-159 95 197

52.  203-368-811 45 196

53.  183-589-572 29 196

54.  162-193-342 52 196

55.  162-323-177 34 195

56.  165-374-934 97 194

57.  164-882-633 06 194

58.  115-292-140 27 193

59.  162-002-496 14 192

60.  163-125-517 37 191

61.  165-451-261 63 191

62.  165-451-416 64 190

63.  193-714-804 92 190

64.  163-868-799 34 190

65.  145-980-471 96 190

66.  175-396-996 36 189

67.  187-717-210 03 189

68.  162-560-250 46 189

69.  131-908-928 64 188

70.  162-793-064 85 188

71.  181-546-876 97 187

72.  191-244-909 71 187

73.  167-692-916 28 186

74.  147-345-128 62 186

75.  164-355-008 55 185

76.  180-096-930 74 185

77.  171-775-896 15 184

78.  164-355-133 59 184

79.  203-944-077 49 182

80.  208-872-373 90 182

81.  168-320-379 72 180

82.  167-977-491 52 180

83.  144-740-212 40 179

84.  115-586-470 71 179

85.  163-403-705 39 178

86.  163-506-003 34 178

87.  164-488-797 25 178

88.  197-472-590 28 177

89.  196-242-962 02 175

90.  168-587-339 33 174

91.  158-809-417 08 174

92.  169-616-549 15 173

93.  164-934-956 11 173

94.  206-831-007 33 173

95.  164-716-832 87 170

96.  146-853-835 01 169

97.  164-524-247 61 169

98.  162-720-594 59 168

99.  165-243-263 56 168

100.  145-770-258 76 167

2. Зачислить с 01.09.2025 года на 1 курс в число студентов очной формы

обучения по основной образовательной программе по специальности

31.05.01 Лечебное дело в Автономную некоммерческую организацию

высшего образования «Уральский медицинский институт» следующих

абитуриентов:

1.  181-827-144 80 299

2.  163-067-937 75 262

3.  150-538-154 42 254

4.  136-580-250 60 250

5.  142-218-733 33 241

6.  077-630-663 88 240

7.  123-659-602 62 236

8.  159-585-325 18 233

9.  164-479-012 83 231

10.  161-505-317 31 230

11.  161-648-662 83 227

12.  086-495-874 35 225

13.  185-385-109 97 223

14.  165-811-065 65 209

15.  162-063-673 47 207

16.  161-835-071 61 207

17.  167-370-813 87 205

18.  151-870-583 72 202

19.  156-830-619 82 195

20.  163-234-515 42 192

21.  162-910-145 45 189

22.  159-945-909 40 188

23.  179-385-588 43 182

24.  139-871-425 02 181

25.  146-445-653 77 180

26.  169-617-265 10 180

27.  166-251-210 47 175

28.  162-903-137 52 175

29.  151-723-327 39 174

30.  175-732-299 97 174

31.  159-765-621 25 174

32.  167-246-363 85 174

33.  167-185-408 91 173

34.  155-668-126 94 169

35.  166-080-297 69 168

36.  166-251-089 64 168

37.  164-355-015 54 165

38.  158-210-887 68 165

39.  161-313-613 21 161

40.  186-564-092 09 160

41.  162-926-651 87 160

42.  164-399-632 08 157

43.  166-131-249 46 154

44.  083-100-496 26 153

45.  162-939-093 96 153

46.  206-722-142 32 151

47.  203-754-161 37 151

48.  163-094-389 72 150

49.  169-667-960 51 150

50.  184-470-411 74 150

51.  166-425-939 94 148

52.  167-255-481 91 146

53.  163-721-688 75 146

54.  182-199-288 02 146

55.  180-525-014-38 146

56.  058-159-433 83 144

57.  218-249-003 52 137

58.  167-242-166 66 133

59.  168-028-528 81 132

60.  167-620-243 68 131

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

учебной работе Васильеву И.Л.

Ректор  О.Н. Крылов

Проект приказа вносит:

Васильева И.Л.

Тел.: +7 (351) 202 00 86 (доб. 201)

E-mail: vasileva@umedvuz.ru

		2025-08-28T17:48:34+0500
	АНО ВО "УРАЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ИНСТИТУТ"